Rezultati I testimit me shkrim për kandidatët që kanë aplikuar për pranimin në strukturat e MZSH-së Bashkia Kamëz.

Rezultatet e testimit me shkrim janë sipas tabeles më poshtë::
	Nr
	Emër
	Mbiemër
	Pikë

	1
	Andi
	Nezaj
	78

	2
	Ilir 
	Bami
	76




[bookmark: _GoBack]Aplikantet që kanë marë mbi 70 pikë në testin me shkrim, njoftohen për të vazhduar procesin e testimit të aftësive fizike dhe intervistën me gojë në datën   25 Qershor  2021, ora 09:00 në ambjentet e Stadiumit të Futbollit Kamëz.


